様式２
令和７年　　月　　日

入札保証金納付（免除）申請書

那覇市長　宛

						（申請者）
住所
商号・名称
氏名　　　　　　　　　　　　　印

制限付一般競争入札の入札保証金として、下記のとおり納付（免除）申請します。

記

１　入札件名：那覇市立小中学校無線ネットワーク環境調査業務委託

２　申請区分：該当するものに✓を入れる

☐入札保証金納付			☐入札保証金免除
（６　添付書類をご確認ください）

３　入札保証金納付額：金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　入札保証金納付日：令和　　　年　　　月　　　日　（納付証明ができる書類を添付して下さい）

５　入札保証金の返還時振込口座　※記載が確認できる通帳の写しを添付して下さい。
	金融機関名
	 　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　支店

	預金種目

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

６　添付書類：(①か②のいずれかに該当する場合、下記書類を提出してください)
①那覇市契約規則（平成26年那覇市規則第59号）第8条第1項第1号に該当することを証明する書類　入札保証保険契約書
②那覇市契約規則（平成26年那覇市規則第59号）第8条第1項第3号に該当することを証明する書類（業務実績証明書と該当する契約書写しを2契約分提出してください）